DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b) do n.° 1 do artigo 15.° da LCPA, declaro que todos os recebimentos em atraso
existentes em 31 de dezembro de 2025, estão devidamente identificados no quadro em abaixo, sendo o seu
valor global de 552,70 € (quinhentos e cinquenta e dois euros e setenta cêntimos)

Funchal, 30 de janeiro de 2026

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETIVO,

Helder Miguel Andrade Pestana